În anul 1921 a fost numit

8 Monitorul Oficial, nr. 228/1928.
9 Adrian Ilie, Marian Moșneagu, Monografia Colegiului Național Militar „Alexandru Ioan Cuza”
Constanța, Editura Ex Ponto, Constanța, 2021, pp. 30-31.
10 Monitorul oficial, nr.105 din 10/22 august 1897